PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - T febusice - Velvary
Druhy névrh
- L
623 fD) T o
oano d
(€SA®) Dopravce:
KLAD &'—'ﬂl') CSAD MHD Kiadno o, Zeleznicard 885,272 80 Kiadno tel, 312 825 163 220023
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
pasmo R R R R R R R R R R R R
PID & & & & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:50 6:20 6:50 9:191 11:191 12:491 13:49! 14:49! 15:49! 16:49! 18:49
Kladno,Poldi 3 5:53 6:23 6:53 9:22} 11:22} 12:52} 13:52} 14:52) 15:52] 16:52) 18:52
Kladno,Ujezd 3 5:54 6:24 6:54 9:23; 11:23; 12:53; 13:53; 14:53; 15:53; 16:53; 18:53
Kladno,Dubska 3 5:55 6:25 6:55 9:24y 11:24y 12:54y 13:54y 14:54; 15:54; 16:54; 18:54
Kladno,Uradovna 3 5:56 6:26 6:56 9:251  11:25¢ 12:551 13:551 14:551 15:551 16:551 18:55
Kladno,Sokolovna 3 5:57 6:27 6:57 9:271 11:27% 12:571 13:571 14:57% 15:571 16:571 18:57
Kladno,U¢ilisté 3 5:58 6:28 6:58 9:28! 11:28! 12:58! 13:58! 14:58! 15:58! 16:58! 18:58
Cvréovice,0bU 4 6:01 6:31 7:01 9:31; 11:31; 13:01; 14:01; 15:01; 16:01; 17:01; 19:01
Cvréovice,U Tausu 4 6:02 6:32 7:02 9:32;  11:32; 13:02; 14:02; 15:02; 16:02; 17:02; 19:02

pfijezd BUS 342 -> Praha 6:01 6:23 7:01 14:.01 15:01 16:01 17:01 19:01

Brandysek,U Kina 4 6:03 6:33 7:03 9:331  11:331 13:031 14:031 15:031 16:031 17:031 19:03
Trebusice 4 6:06 6:36 7:06 9:36! 11:36! 13:06! 14:06! 15:06! 16:06! 17:06! 19:06
Zelenice 4 5:11 6:11 6:41 7:11 9:41} 11:41} 13:11} 14:11} 15:11} 16:11} 17:11} 19:11
Trebusice, Kfiz. 4 5:14 6:14 7:14 9:44; 11:44y 13:14; 14:14, 15:14, 16:14, 17:14; 19:14
Zvolenéves Wi 4 5:18 6:18 7:19 9:491  11:49: 13:19: 14:19: 15:19: 16:19: 17:19: 19:19
ZiZice 5 5:22 6:22 7:23 9:531  11:531 13:231  14:231 15:231 16:231  17:231  19:23
prijezd BUS 593,594 -> Slany 5:12 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18
x Zizice,Odb.Lunikov 5 5:24 6:24 7:25 9:55}] 11:55} 13:25} 14:25} 15:25) 16:25] 17:25] 19:25
Zizice,Osluchov 4,5 5:26 6:26 7:27 9:57; 11:57y 13:27y 14:27y 15:27; 16:27; 17:27; 19:27
Velvary,Jesin 4 5:30 6:30 7:31y 10:01; 12:01; 13:31; 14:31; 15:31; 16:31; 17:31; 19:31
Kamenny Most,Kfiz. 4 5:34 6:34 7:351 10:051 12:051 13:351 14:351 15:351 16:351 17:351 19:35
x Neuméfice,Rozcesti 4 5:35 6:35 7:361 10:06%7 12:06% 13:36! 14:36% 15:36! 16:36! 17:36! 19:36
Neuméfice i 4 ! ! ! 10:07 ! 14:370 ) ! ! !
x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 5:38 6:38 7:39; 10:11} 12:09; 13:39} 14:41} 15:39; 16:39; 17:39} 19:39
VELVARY,NAM. 4 5:43 6:43 7:44)  10:16y  12:14y  13:44, 14:46, 15:44, 16:44, 17:44, 19:44
Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na Gzemi m ésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.Did.CZ ‘]'Zda,s p rfadem ;g!(oupenou J'Zderll.m,l{' [
X na znameni Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidi €e.

% jede v pracovnich dnech Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

& Spoj zaiistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T1921 Chron.: 10 Zast.: 4314/16  Sabl.: ROPID|AAL|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - T febusice - Velvary
Druhy névrh
- L
623 fD) T o
oano d
(€SA®) Dopravce:
o KLAD &'—'ﬂl') CSAD MHD Kiadno as, Zeleznicard 885,272 80 Kiadno tel, 312 825 163 220023
Opacny sm er tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID & & & & &
VELVARY,NAM. 4 4:51 5:50 6:48 8:20! 10:50! 12:481 13:50! 14:50! 15:50! 16:50! 18:50
x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 4:56 5:55 6:53 8:25] 10:55] 12:53} 13:55} 14:55] 15:55] 16:55} 18:55
Neuméfice i 4 ! ! 6571 ¢ ! 12:57) ) ! ! ! !
x Neuméfice,Rozcesti 4 4:59 5:58 6:58 8:28; 10:58; 12:58; 13:58; 14:58; 15:58; 16:58; 18:58
Kamenny Most, Kfiz. 4 5:00 6:00 7:00 8:301 11:001 13:001 14:001 15:001 16:001 17:001 19:00
Velvary,Jesin 4 5:04 6:04 7:04 8:341 11:041 13:04! 14:041 15:041 16:041 17:041 19:04
Zizice,Osluchov 4,5 5:07 6:07 7:07 8:371 11:.07! 13:07! 14:.07! 15:07! 16:07! 17:07! 19:07
x Zizice,Odb.Lunikov 5 5:09 6:09 7:09 8:39; 11:09; 13:09; 14:09; 15:09; 16:09; 17:09; 19:09
Zizice 5 5:11 6:11 7:11 8:41; 11:11, 13:11; 14:11, 15:11; 16:11, 17:11, 19:11
odjezd BUS 593,594 -> Slany 5:12 7:12 8:42 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12
Zvolenéves Wi 4 5:14 6:14 7:14 8:441 11:14v  13:141  14:141 15:141  16:141 17:141 19:14
Trebusice, Kfiz. 4 5:18 6:18 7:18 8:48! 11:18! 13:18! 14:18! 15:18! 16:18! 17:18! 19:18
Zelenice 4 5:22 5:52 6:22 6:51 7:22 8:52] 11:22} 13:22} 14:22} 15:22} 16:22} 17:22} 19:22
Trebusice 4 5:26 5:56 6:26 6:55 7:26 8:56; 11:26; 13:26; 14:26; 15:26 17:26
Brandysek,U Kina 4 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 8:591  11:291 13:29: 14:29: 15:29 17:29
odjezd BUS 342 -> Praha 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 13:39 14:39 15:39 17:39
Cvréovice,U Tausu 4 5:30 6:00 6:30 6:59 9:00! 11:30F' 13:30! 14:30! 15:30 17:30
Cvréovice,0bU 4 5:32 6:02 6:32 7:01 7:32 9:02) 11:32} 13:32} 14:32} 15:32 17:32
Kladno,U¢iliste 3 5:35 6:05 6:35 7:04 7:35 9:05; 11:35; 13:35; 14:35; 15:35 17:35
Kladno,Sokolovna 3 5:36 6:06 6:36 7:05 7:36 9:061 11:361 13:361 14:361 15:36 17:36
Kladno,Ufradovna 3 5:37 6:07 6:37 7:07 7:38 9:081 11:381 13:381 14:381 15:38 17:38
Kladno,Dubska 3 5:39 6:09 6:39 7:09 7:40 9:101 11:40% 13:40' 14:40% 15:40 17:40
Kladno,Ujezd 3 5:40 6:10 6:40 7:10 7:41 9:111 11:41% 13:41! 14:41! 1541 17:41
Kladno,Poldi 3 5:41 6:11 6:41 7:11 7:42 9:12) 11:42} 13:42} 14:427 15:42 17:42
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:43 6:13 6:43 7:13 7:44 9:14;  11:44y 13:44, 14:44, 15:44 17:44

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na Gzemi m ésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.Did.CZ ‘]iZda,s p fedem ;g!(oupenou jiZderll.(o,Ll' [
X na znameni Dopl fikovy prodej jizdenek bez p firazky u fidi &e.
% jede v pracovnich dnech Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

& Spoj zaiistuje nizkopodlazni vozidlo.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T1921 Chron.: 10 Zast.: 4830/1 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



